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Lausunnonantajan lausunto

1. Palaute valtioneuvoston päätösluonnoksesta

Voitte kirjoittaa palautteenne alla olevaan tekstikenttään.

Energiateollisuus ry kiittää mahdollisuudesta lausua luonnoksesta valtioneuvoston päätökseksi 
talousvyöhykkeen merituulivoima-alueista ja sen SOVA-lain mukaisesta ympäristöselostuksesta ja 
toteaa lausunnossaan seuraavaa:

Suomella on erinomaiset edellytykset menestyä energiasiirtymässä. Meillä on hyvät olosuhteet lisätä 
puhtaan energian tuotantoa, ja näin mahdollistaa teollisuuden prosessien, liikenteen ja 
lämmityssektorin päästövähennykset ja saavuttaa ilmastotavoitteemme. 

Merituulivoimassa on merkittävä potentiaali Suomen sähköntuotannon lisäämiseksi. Puhtaalla 
energialla voimme houkutella myös Suomeen teollisuuden investointeja, ja niiden mukanaan tuomia 
työpaikkoja, tuloja ja hyvinvointia. 

Energiantuotantoa kehitetään Suomessa markkinaehtoisesti, ja siksi ennakoitavan 
investointiympäristön ja sujuvan luvituksen merkitys korostuu. Ennakoitavuuden varmistamiseksi 
pidämme tärkeänä, että päätösluonnoksen mukaisesti osoitetaan neljä Suomen talousvyöhykkeellä 
sijaitsevaa aluetta tuulienergian hyödyntämistä koskevaan käyttöön. 

Talousvyöhykkeen merituulivoima-alueiden tulee olla teknistaloudellisilta edellytyksiltään sopivia 
merituulivoimalle. Kansainvälisesti merituulivoiman tilanne on haastava, ja muissa EU-maissa 
kilpailutukset eivät ole saaneet tarjouksia, koska alueiden valinnassa ei ole riittävästi huomioitu 
alueiden teknistaloudellista sopivuutta merituulivoimalle.
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Teknistaloudellisten edellytyksien varmistamiseksi on tärkeää huomioida muun muassa 
tuuliolosuhteet sekä erityisesti veden syvyys, sillä teknistaloudellisten edellytysten näkökulmasta 
matala veden syvyys on keskeistä. Alueiden tulisi olla myös mahdollisimman suuria, jotta 
voimaloiden sijoittaminen on mahdollista, vaikka hankkeen tarkempien ympäristöselvitysten 
edetessä ilmenisi mahdollisia ympäristöstä johtuvia rajauksia. 

Käyttöoikeuden keston tulee olla tarpeeksi pitkä kattamaan suunnittelu, rakentaminen ja riittävän 
pitkä sähköntuotanto. 

2. Palaute ympäristöselostuksesta

2.1. Mitä haluatte lausua ympäristöarvioinnin toteuttamisesta ja arvioinnin tuloksina olevista 
vaikutuksista (ympäristöselostuksen luvut 1–5 ja 7)?

Arvioinnissa tulisi painottaa vielä vahvemmin, että merituulivoiman elinkaaripäästöt ovat 
energiantuotannon matalimpien joukossa. Suomessa puhtaalla sähköllä korvataan fossiilisia 
polttoaineita teollisuuden prosesseissa, liikenteessä ja lämmityksessä.

Osasta alueista on jo julkaistu YVA-selostuksia, joissa on saatavilla yksityiskohtaista luontotietoa. 
Näitä yksityiskohtaisempia aineistoja tulee hyödyntää vahvemmin arvioinnissa.

2.2. Mitä haluatte lausua ehdotuksista ympäristövaikutusten lieventämiseksi tai vaikutusten 
seuraamiseksi ja hallitsemiseksi (ympäristöselostuksen luvut 6 ja 8)?

-

3. Muu palaute

Voitte kirjoittaa palautteenne alla olevaan tekstikenttään.

-
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